
Herbenoeming voorzitter van de Commissie Bezwaarschriften de heer mr. 

W.A.M. Waarma 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikelen 5 en 20 van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk 2012; 

besluiten:   

1. De heer mr. W.A.M. Waarma te herbenoemen als voorzitter van de Commissie Bezwaarschriften 

met ingang van 1 oktober 2024 tot en met 30 juni 2025. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,  17 september 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 419634 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 419634 3 oktober 2024 1 


